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Republika e Kosovés | | ‘ Komuna e Vitisé
Republika Kosova L 02-0/2 //Z}g s Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

N bazé t&€ nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008) dhe nenit 51.1 t&¢ Statutit t&¢ Komunés s& Vitis¢ 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011,
Kryetarii Komunés s¢ Vitisé, bien kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E KOORDINATOR KOMUNAL PER PERFORMANCE DHE
ZYRTAREVE KOMUNAL PER KOMUNEN E VITISE

I

Mustafé Mehmeti — zyrtar pér informim i Komunés sé¢ Vitis¢ CAKTOHET koordinator
komunal pér performancé pér Komunén e Vitisé.

IL.

Zyrtar komunal pér performancg t¢ cilét do ta ndihmojné koordinatorin pér mbledhjen e t&
dhénave pér performancé pér fushat pérkatése caktohen:
Ridvan Ademi — Shérbimet publike administrative
Agron Abazi - Transparenca komunale
Ibadete Hyseni - T¢€ drejta t€ njeriut
Arian Alidemaj - Shérbime sociale dhe familjare
Emrush Azemi - Kulturg, rini dhe sport
Naser Haziri - Menaxhimi i fatkeqésive
Alban Sokoli - Planifikimi hapésinor, mbrojtja e mjedisit
Driton Halabaku - Hapésira publike, parkingjet publike, uji i pijshém
kanalizimi, mbeturinat
8. Bushat Zuka - Infrastruktura rrugore, transporti publik
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I
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé.
IV.
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Mustafé Mehmetit

2. Zyrtaréve pér performancé
3. Zyrés s€ Kryetarit,

4. Arkivit




